
2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale RégionEuro Bowl Saint Sebastien

Classements

Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 SUDRIAL Patrick ROCKETS NANTES 14 2860 2860 204.29 245 56

2 NEDELEC Gaël ASPTT BOWLING NANTES 14 2836 2836 202.57 298 32

3 GUEDON John TEQ' 300 TEAM 14 2804 2804 200.29 233 0

4 DURAND Khanh my ROCKETS NANTES 14 2785 2785 198.93 258 -19

5 BAUDRY Sébastien LITTORAL BOWLING AIZENAY 14 2750 2750 196.43 247 -54

6 BERTHELOT Dealvis ASPTT BOWLING NANTES 14 2722 2722 194.43 226 -82

7 MASSENET Julien STRIKERS 72 14 2721 2721 194.36 238 -83

8 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 14 2717 2717 194.07 244 -87

9 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 14 2710 2710 193.57 247 -94

10 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 14 2701 2701 192.93 236 -103

11 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 14 2685 2685 191.79 221 -119

12 TEYTON Olivier LES PIRATES D'ALENCON 14 2666 2666 190.43 233 -138

13 GALLERAND Yann ASPTT BOWLING NANTES 14 2649 2649 189.21 232 -155

14 CHAPOUL Stéphane COBRA ANGERS 14 2608 2608 186.29 203 -196

15 ROELS Yannick PRESQU'ILE BOWLING CLUB 14 2594 2594 185.29 244 -210

16 CAILLAUD Gianni ANGERS BOWLING CLUB 14 2518 2518 179.86 221 -286
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 14 2649 2649 189.21 244 310

2 CHICOINEAU Sieng ly LES AIGLES 85 B.C. 14 2362 2362 168.71 205 23

3 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 14 2339 2339 167.07 213 0

4 LATTAY Elina ANGERS BOWLING CLUB 14 2223 2223 158.79 204 -116
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 NEDELEC Gaël ASPTT BOWLING NANTES 8 1658 1658 207.25 235 232

2 DURAND Khanh my ROCKETS NANTES 8 1634 1634 204.25 258 208

3 SUDRIAL Patrick ROCKETS NANTES 8 1632 1632 204.00 245 206

4 GUEDON John TEQ' 300 TEAM 8 1610 1610 201.25 233 184

5 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 8 1610 1610 201.25 247 184

6 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 8 1598 1598 199.75 236 172

7 MASSENET Julien STRIKERS 72 8 1571 1571 196.38 238 145

8 GALLERAND Yann ASPTT BOWLING NANTES 8 1534 1534 191.75 232 108

9 BAUDRY Sébastien LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 1531 1531 191.38 224 105

10 BERTHELOT Dealvis ASPTT BOWLING NANTES 8 1528 1528 191.00 217 102

11 CHAPOUL Stéphane COBRA ANGERS 8 1527 1527 190.88 203 101

12 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 1496 1496 187.00 236 70

13 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 8 1482 1482 185.25 221 56

14 ROELS Yannick PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 1471 1471 183.88 244 45

15 TEYTON Olivier LES PIRATES D'ALENCON 8 1452 1452 181.50 233 26

16 CAILLAUD Gianni ANGERS BOWLING CLUB 8 1426 1426 178.25 215 0

17 NAIL Gilles LES PIRATES D'ALENCON 8 1415 1415 176.88 206 -11
18 DURAND Pascal BOWLING CLUB FERTOIS 8 1386 1386 173.25 194 -40

19 CARLE André BOWLING CLUB FERTOIS 8 1354 1354 169.25 225 -72

20 FREITAG Fabrice ROCKETS NANTES 8 1348 1348 168.50 211 -78

21 FRESNEAU Michel B.L.A.C. NANTES 8 1257 1257 157.13 172 -169
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.
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Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 8 1490 1490 186.25 216 142

2 CHICOINEAU Sieng ly LES AIGLES 85 B.C. 8 1430 1430 178.75 205 82

3 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 8 1376 1376 172.00 213 28

4 LATTAY Elina ANGERS BOWLING CLUB 8 1348 1348 168.50 204 0
Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Région - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 SUDRIAL Patrick ROCKETS NANTES 14 204.29 2860 245

2 NEDELEC Gaël ASPTT BOWLING NANTES 14 202.57 2836 298
3 GUEDON John TEQ' 300 TEAM 14 200.29 2804 233

4 DURAND Khanh my ROCKETS NANTES 14 198.93 2785 258
5 BAUDRY Sébastien LITTORAL BOWLING AIZENAY 14 196.43 2750 247

6 BERTHELOT Dealvis ASPTT BOWLING NANTES 14 194.43 2722 226

7 MASSENET Julien STRIKERS 72 14 194.36 2721 238

8 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 14 194.07 2717 244

9 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 14 193.57 2710 247
10 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 14 192.93 2701 236

11 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 14 191.79 2685 221

12 TEYTON Olivier LES PIRATES D'ALENCON 14 190.43 2666 233

13 GALLERAND Yann ASPTT BOWLING NANTES 14 189.21 2649 232

14 CHAPOUL Stéphane COBRA ANGERS 14 186.29 2608 203

15 ROELS Yannick PRESQU'ILE BOWLING CLUB 14 185.29 2594 244

16 CAILLAUD Gianni ANGERS BOWLING CLUB 14 179.86 2518 221

17 NAIL Gilles LES PIRATES D'ALENCON 8 176.88 1415 206

18 DURAND Pascal BOWLING CLUB FERTOIS 8 173.25 1386 194

19 CARLE André BOWLING CLUB FERTOIS 8 169.25 1354 225

20 FREITAG Fabrice ROCKETS NANTES 8 168.50 1348 211

21 FRESNEAU Michel B.L.A.C. NANTES 8 157.13 1257 172
Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Région - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 14 189.21 2649 244

2 CHICOINEAU Sieng ly LES AIGLES 85 B.C. 14 168.71 2362 205

3 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 14 167.07 2339 213

4 LATTAY Elina ANGERS BOWLING CLUB 14 158.79 2223 204
Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 NEDELEC Gaël 03/06 298
2 DURAND Khanh my 03/06 258
3 BAUDRY Sébastien 03/06 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DURAND Khanh my 03/06 892

2 SUDRIAL Patrick 03/06 855

3 MASSENET Julien 03/06 853
Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LESOURD Marine 03/06 244

2 CHEVET Isabelle 03/06 213

3 CHICOINEAU Sieng ly 03/06 205
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CHICOINEAU Sieng ly 03/06 1430

2 CHEVET Isabelle 03/06 1376

3 LESOURD Marine 03/06 1159
Classement trié par meilleure série par piste.
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